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Informationen

Art.-Nr.

05104971
05104972
05104973
05104974
05104975

)

PROTEC .class

PHL Herdanschlussleitungen

Type

PHL 51515
PHL 52515
PHL 32515
PHL 52530
PHL 52520

Kunststoffmantelleitung zum Anschluss von Herden
Beidseitig abgemantelt mit Aderendhiilsen
Zur Verwendung im Innenbereich

Farbe: weiB

Schutzart: IP 20

400V, 16 A, max. 11.000 W

VPE

_ e ) S -

Lange
1,5m
1,5m
1,5m
30m
20m

Ausfiihrung

HO5VV-F5G1,5
HO5VV-F5G2,5
HO5VV-F3G2,5
HO5VV-F5G2,5
HO5VV-F5G2,5
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