

Technisches Datenblatt

Seite: 1/1

PHL Herdanschlussleitungen

- Kunststoffmantelleitung zum Anschluss von Herden
- Beidseitig abgemantelt mit Aderendhülsen
- Zur Verwendung im Innenbereich
- Farbe: weiß
- Schutzart: IP 20
- 400 V, 16 A, max. 11.000 W



Informationen

ArtNr.	Туре	VPE	Länge	Ausführung
05104971	PHL 51515	1	1,5 m	H05VV-F5G1,5
05104972	PHL 52515	1	1,5 m	H05VV-F5G2,5
05104973	PHL 32515	1	1,5 m	H05VV-F3G2,5
05104974	PHL 52530	1	3,0 m	H05VV-F5G2,5
05104975	PHL 52520	1	2,0 m	H05VV-F5G2,5